47Посетите наш вебсайт www.aimco-global.com
ИНСТРУМЕНТЫ ACRADYNE СЕРИИ AB
ИНСТРУМЕНТЫ ACRADYNE СЕРИИ AB
ИННОВАЦИОННЫЙ ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС
 Инструменты
с автоматическим
управлением
Могут работать

МОМЕНТА
МАКС.
СКОРОСТЬ ПРИВОД
ВЕС БЕЗ
БАТАРЕИ
РАЗМЕРЫ ИНСТРУМЕНТА
A B C D E
МОДЕЛЬ НМ ФУТ-ФУНТ ОБ/МИН ТИП КГ ФУНТ ДЮЙМ ММ ДЮЙМ ММ ДЮЙМ ММ ДЮЙМ ММ ДЮЙМ ММ
Пистолетного типа
ABP-CTA12 (Q) (WQ) (BQ) (WBQ) 1,5–12 1,1–8,9 629 1/4“ QC 1,15 2,5 9,1 230 1,02 26 8,56 218 4,5 115 — —
ABP-CTA17 (Q) (WQ) (BQ) (WBQ) 3–17 2,2–12,5 449 1/4“ QC 1,15 2,5 9,1 230 1,02 26 8,56 218 4,5 115 — —
Прямой
ABS-CTA12 (Q) (WQ) (BQ) (WBQ) 1,5–12 1,1–8,9 570 1/4” QC 0,95 2,1 17,2 437 3,19 81 0,79 20 4,5 115 — —
ABS-CTA17( Q) (WQ) (BQ) (WBQ) 3–17 2,2–12,5 460 1/4” QC 0,95 2,1 17,2 437 3,19 81 0,79 20 4,5 115 — —
Угловой
ABN-CTA10 (W) (B) (WB) 1,5–10 1,1–7,4 570 3/8” кв. 1,35 3,0 17,9 455 3,94 100 1,12 29 4,5 115 — —
ABN-CTA17 (W) (B) (WB) 2,5–17 1,8–12,5 380 3/8” кв. 1,4 3,1 18,1 461 4,14 105 1,29 33 4,5 115 — —
ABN-CTA24 (W) (B) (WB) 5–24 3,7–17,7 300 3/8” кв. 1,2 2,6 18,1 461 4,14 105 1,29 33 4,5 115 — —
ABN-CTA36 (W) (B) (WB) 8–36 5,9–26,6 170 3/8” кв. 1,2 2,6 21,6 547 7 179 1,65 42 4,5 115 — —
ABN-CTA55 (W) (B) (WB) 15–55 11,1–40,6 90 3/8” кв. 1,4 3,1 23,1 587 8,61 219 1,65 42 4,5 115 — —
ABN-CTA90 (W) (B) (WB) 25–90 18,4–66,6 60 1/2” кв. 2,9 6,4 25,9 658 11,4 290 1,91 49 4,5 115 — —
ABN-CTA120 (W) (B) (WB) 35–120 25,8–88,5 50 1/2” кв. 3,1 6,8 28,4 720 13,9 352 2,81 71 4,5 115 — —
для трубных гаек
ABT-CTA15W 3–15 2,2–11,1 400 1/4”–7/16”
шестигр.
1,2 2,6 22,2 565 7,82 199 4,17 106 4,5 115 0,5 12,7